
БРОВАРСЬКА   МІСЬКА   РАДА  КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про відмову у наданні дозволів громадянам
на розроблення проектів землеустрою, у відведенні 
земельних ділянок та у наданні земельної ділянки

Розглянувши клопотання громадян, керуючись Земельним кодексом України, 
пп.34 п.1 ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
враховуючи рекомендації постійної комісії з питань земельних відносин, 
будівництва та архітектури, Броварська міська рада Київської області

ВИРІШИЛА:

1. Відмовити у наданні дозволів на розроблення проектів землеустрою 
щодо відведення земельних ділянок громадянам:

1.1. Гасяку Тарасу Васильовичу **** земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) в межах м. Бровари, в 
зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на 
графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-16-5/957 від 
11.02.2020року, відповідно до технічної документації із землеустрою щодо 
інвентаризації земель міста Бровари, затвердженої рішенням Броварської 
міської ради Київської області від 06.08.2015року № 1517-57-06 «Про 
затвердження технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації 
земель міста Бровари Київської області», знаходиться в межах земель 
приватної власності, що не відповідає нормі ст.118 Земельного кодексу 
України;

1.2. Овчару Олегу Анатолійовичу **** земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0100га для будівництва індивідуальних гаражів, за Княжицьким 
переїздом, в зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної ділянки, 
зазначене на графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-16-5/981 
від 11.02.2020року, згідно з Генеральним планом міста, затвердженим 
рішенням Броварської міської ради Київської області від 26.08.99р.             
№150-11-23, знаходиться на території комунально-складських об’єктів 
(автогаражні кооперативи), що не відповідає нормі ст.118 Земельного 
кодексу України;

1.3. Артюху Олександру Анатолійовичу **** земельної ділянки 
орієнтовною площею 0,0100га для будівництва індивідуальних гаражів, за 
Княжицьким переїздом, в зв’язку з тим, що бажане місце розташування 
земельної ділянки, зазначене на графічному матеріалі, доданому до 
клопотання №11-16-5/982 від 11.02.2020року, згідно з Генеральним планом 
міста, затвердженим рішенням Броварської міської ради Київської області від 
26.08.99р. №150-11-23, знаходиться на території комунально-складських 
об’єктів (автогаражні кооперативи), що не відповідає нормі ст.118 
Земельного кодексу України.



2

2. Розглянувши заяву громадянина Лящука Петра Павловича **** від 
22.01.2020року №9-5-Л-164, відмовити у відведенні земельної ділянки для 
індивідуального житлового будівництва у розмірі до 0,10га, в зв’язку з тим, 
що заявником не наданий проект землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки, що не відповідає нормам ст.118 та ст.123 Земельного кодексу 
України.

3. Розглянувши заяву громадянина Лящука Петра Павловича **** від 
22.01.2020року №9-5-Л-162, відмовити у відведенні земельної ділянки для 
індивідуального житлового будівництва у розмірі до 0,10га, в зв’язку з тим, 
що заявником не наданий проект землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки, що не відповідає нормам ст.118 та ст.123 Земельного кодексу 
України.

4. Розглянувши заяву громадянина Лящука Петра Павловича **** від 
22.01.2020року №9-5-Л-165, відмовити у наданні у власність земельної 
ділянки орієнтовною площею 0,10га для будівництва та обслуговування 
житлового будинку в межах міста Бровари, в зв’язку з тим, що до клопотання 
не додані графічні матеріали, на яких зазначено бажане місце розташування 
земельної ділянки, що не відповідає нормам ст.118 Земельного кодексу 
України.

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Резніка О.

Міський голова                                                                                  І. САПОЖКО

м. Бровари
від 17 березня 2020 року
№ 1834-72-07


